



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Marie Damsbo Grau ApS

Boholtevej 12, st. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 31 60 79 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Marie Damsbo Grau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Damsbo Grau ApS Boholtevej 12, st. tv. 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 60 79 30
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Marie Damsbo Grau
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.709 t.kr. mod 4.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Det er ledelsens vurdering, at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte, sammenholdt med selskabets soliditet, uagtet forårets fald i værdien af selskabets værdipapirer, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.709.460	4.007.839
1 Personaleomkostninger	-3.255.579	-2.946.254
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	336.576	-252.606
Resultat før finansielle poster	1.790.457	808.979
Andre finansielle indtægter	1.304.048	212.848
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.293	-622.667
Resultat før skat	3.083.212	399.160
4 Skat af årets resultat	-678.544	-87.856
Årets resultat	2.404.668	311.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.294.068	203.304
Disponeret i alt	2.404.668	311.304



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	974.944	638.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>974.944</u>	<u>638.368</u>
6	Deposita	22.146	22.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.146</u>	<u>22.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>997.090</u>	<u>660.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	130.000	130.000
	Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.119	133.866
	Tilgodehavende selskabsskat	0	60.791
	Tilgodehavender i alt	<u>157.119</u>	<u>194.657</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.205.592	5.630.662
	Værdipapirer i alt	<u>8.205.592</u>	<u>5.630.662</u>
	Likvide beholdninger	157.250	266.966
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.649.961</u>	<u>6.222.285</u>
	Aktiver i alt	<u>9.647.051</u>	<u>6.882.799</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	8.164.725	5.870.657
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	8.400.325	6.103.657
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	46.175	0
Hensættelser til udskudt skat	114.706	6.842
Hensatte forpligtelser i alt	160.881	6.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.768	52.266
Selskabsskat	429.062	0
Anden gæld	559.015	720.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.085.845	772.300
Gældsforpligtelser i alt	1.085.845	772.300
Passiver i alt	9.647.051	6.882.799

10 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.847.517	2.614.334
Pensioner	400.176	312.048
Andre omkostninger til social sikring	7.886	19.872
	3.255.579	2.946.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	29.121	6.672
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.386	245.934
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-607.083	0
	-336.576	252.606
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.293	622.667
	11.293	622.667
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	570.680	100.474
Årets regulering af udskudt skat	107.864	-12.619
Regulering af tidligere års skat	0	1
	678.544	87.856



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.154.739	2.269.819
Tilgang i årets løb	743.750	201.106
Afgang i årets løb	-820.000	-316.186
Kostpris 31. december	2.078.489	2.154.739
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.516.371	-1.579.951
Årets afskrivninger	-270.507	-252.606
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	683.333	316.186
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.103.545	-1.516.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december	974.944	638.368
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	22.146	22.146
Kostpris 31. december	22.146	22.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.146	22.146
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.870.657	5.667.353
Årets overførte overskud eller underskud	2.294.068	203.304
	8.164.725	5.870.657



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	103.400
Udloddet udbytte	-108.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>39</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>39</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t. kr.


